Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: 004/2008. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
0121/2008. CONTRATADO: INFOCAMP TELECOMUNICAÇÕES LTDA. ASSINATURA: 21/02/2008.
OBJETO: Acesso à internet através de ondas de rádio , com alto desempenho,
Instalação de servidor de e-mail local e FTP, Integ ração de sistemas locais com
a internet, Instalação de antena parabólica para tr ansmissão e recepção de dados
até o provedor, Suporte técnico no local ou a longa  distância. VALOR: Em
remuneração desses serviços à “CONTRATANTE” pagará R$ 1.075,00 (um mil e setenta
e cinco reais), por mês pela prestação de serviços.  VIGÊNCIA: O presente
contrato terá a duração de 12 (doze) meses, tendo o  seu início em 21/02/2.008 e
seu término em 20/02/2.009, podendo ser prorrogado até o limite legal.
MODALIDADE: Carta Convite.

CONTRATO: 005/2008. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
0192/2008. CONTRATADO: M.H.S. PRESTADORA DE SERVIÇO S TÉCNICOS CONSULTORIA E
ASSESSORIA LTDA. ASSINATURA: 21/02/2008. OBJETO: O objeto do presente contrato é
o FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO DE UM DEGRAU E
CONCRETAGEM NA ESCOLA OPHÉLIA GARCIA BERTHOLDI situ ada a Rua Zeferino de Lima nº
647 - Tuiuti. VALOR: R$ 9.000,00 (nove mil reais). VIGÊNCIA: 03 (três) meses a
contar da assinatura do contrato com inicio em 21/0 2/2008 e término em
20/05/2008. MODALIDADE: Dispensa.

CONTRATO: 006/2008. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
0193/2008. CONTRATADA: CONSTRUTORA N.R. LTDA. ASSIN ATURA: 28/02/2008. OBJETO: O
objeto do presente contrato é FORNECIMENTO DE MATER IAIS E MÃO DE OBRA PARA
REFORMA E CONSTRUÇÃO DE ALAMBRADO NA ESCOLA OPHÉLIA GARCIA BERTHOLDI situada a
Rua Zeferino de Lima nº 647 - Tuiuti. VALOR: R$ 9.0 00,00 (nove mil reais).
VIGÊNCIA: 03 (três) meses a contar da assinatura do  contrato com inicio em
28/02/2008 e término em 27/05/2008. MODALIDADE: Dis pensa.

CONTRATO: Aditamento. CONTRATANTE: Prefeitura do Mu nicípio de Tuiuti. PROCESSO:
0055/2005. CONTRATADA: GEPAM GESTÃO PÚBLICA, ASSESS ORIA CONTÁBIL, AUDITORIA E
ASSESSORIA EM ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL S/S LTDA. ASS INATURA: 28/02/2008. OBJETO:
Fica aditado o contrato acima citado pelo prazo de 12 (doze) meses, tendo assim
o seu início em 28 de fevereiro de 2.008 e seu térm ino em 27 de fevereiro de
2.009. VALOR: A CONTRATANTE se obriga a majorar o v alor da assinatura mensal
passando de R$ 2.834,00 (dois mil oitocentos e trin ta e quatro reais) mensais
para R$ 2.960,39 (dois mil novecentos e sessenta re ais e trinta e nove
centavos). MODALIDADE: Carta Convite.

Tuiuti, 10 de março de 2.008.

Dr. Paulo Henrique Alves de Alvarenga
Prefeito